一般社団法人京都府トラック協会会長様

猪名川町長岡本信

土砂搬入禁止区域の再指定について(通知)

平素より、本町の都市政策行政各般にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件にっいて、猪名川町士砂等による土地の埋立等を規制する条例

第31条第1項の規定に基づき、下記の通り士砂搬入禁止区域を再指定しました

のでお知らせします。

つきましては、関係機関等への周知につきましてご協力をお願いいたします。

1問合せ先】

兵庫県猪名川町まちづくり部都市政策課

担当:塚原、藤田

T E L :072・766-8704

令6猪都第238号

令和 6'年3月5日

1.指定の告示日

令和7年2月19日

2.指定の期間

令和7年3月5日から令和7年9月4日まで

3.指定の理由

公示(平成30年猪名川町告示第13号).により指定した区域において、
いまだ指定の事由が解消されていないと認めるため。

4.添付書類

①猪名川町告示

(2)周知のチラシ

序"美"_'拳1
't""ーごニノ、ー.,.、゛,1 ,

〒、ル,畢、唆L.
1.^*・'iヲ;ニ、-1 fゞノ

記

女■.ヤ/ψ゜1。1
フ.3,10

、'ニ、ヨ'/j'_>

.

.、

猪名川町告示第8号

猪名川町土砂等による士地の埋立等を規制する条例(平成29年条例第16

号)第31条第1項の規定により、次のとおり土砂搬入禁止区域を指定する。

際三

令和7年2月19日

1.士砂搬入禁止区域の位置及び区域

猪名川町清水字東畑及び字前谷の区域のうち別図に示す部分

2.土砂搬入禁止区域の面積

4.6へクターノレ

3.土砂搬入禁止区域の指定の期間

令和7年3村 5日から令和7年9月4日まで

4.土砂搬入禁止区域の指定の理由

1の区域において、いまだ公示(平成30年猪名川町告示第13号)によ

る指定の事由が無くなっていないと認められるため

猪名川町長岡本
疹、"・・,・弄

イ= 1ヲ11 j 1三コ、、";,:J C、:ゞ 1'

匪釜■1

ミミ、ー,'◇<ヌ、、..',j'>■、熊,、、§N§§、ゞ・・、§ミ1^^j1ミ>゛1'fl,■1'1§1^IN戸ゞ1

、1 ■,川一',、"'、<1←毛・..ゞ§'＼"、U心、、ミ§ミ.^11力戸"、゛,＼ゞ、1'＼＼1§、'、1,,ジ、ψ"、,、、X.',、ー、1ノフフ,Π・TY・ぐ"、..、＼、.{・、'ー.、・・タ弍〆'.勺、、、1'や1淡C1さ注ミミ^シι'、~').1)、り,り、}ル^り,,■二4デンZ杉モ我ミ§ミ§ミぐ＼式'・ーム'・{1Yニニ・1T-、'、、{"、1 、、'.、;,「・障'X御N,'W.、、C(・ゞ、.,、=、ー、・-4・//、ー,、い・.'い・、'm)>り'イ,ι・^タ梦/イ多ノく二二下キ、＼§§ミミ熱ιず

ー・ーー、＼、ー、'^、一■*ー'Υ武一・'・、ー"゛、.・".ノ●＼、＼、上・.<、、"'{ゞ、,'、、'γ',"、てゞ、'川."1,、§"イΣごご^:'/(Υ・,/tイ、リ1きく■、bt三戸/インCモ《;.J卜途入、ゞ1愈1
,<.'心""',,、、、y、^、、^、"・、、い、 R "、、'、・、R~.'、、・・・・(_ゞ元一、イ・X蕊＼、'/XNN,1゛,1,11、、90..W.い,N幌
f /1.// 1y>1'Y゛,.'Ⅷ三ノ.、ヘー・ー.ーー.V§二{巡0.亀1・1・弌゛§"川1'●■子沈ンψど,包、,・',ーー'/// Y ri い、ゞA'、'ゞ加)',ル._.・、>ンつフ、'/ノ/.ト、、;、1,..'゛tニョ1'1 、 4ソ,4・1.,1リ1il.リ加/,,・'1ン'( 1.!'、"七"・/ 0,ヅ广、＼,"×0小凧'シ>,ぐず゛゛之、ニ、、ーーyl}、'1 -"三、1・-1、、、ン,ルル.'1.,/やゾ1や',、'
ミ、＼ト、、<＼>11ト、./イ11やン11ぐ"、、~・,・イ/、・、'、、ー>atコ■叉'/t 114ルNNゞ'＼心
ハ、ニト、、入'ハ心・ 1リ,,,h 、ごΥ小、、 X、 y考＼.ムfテ'j>ト, 1-:弓<ン、ふ;'小、'、^J÷N゛§＼:ゞ、.＼'弌々$い・ミJ辻ミ、1, 1-、,'ゞ:＼'1、'.'、..'.<y?'" A,/' 1ル、、,＼・ナ"、、、、-1" 1._ヲy^'1 ".'゛,{.1 ,1卜§＼{1§太卜S'゛・ゞ＼'゛、ミ

・・ヘゞ、、.勺.じ二ξジ"譜＼'、、、ノ"1 '1;1・"'<1,イる。 1、'二Jイ'・ 1「づ,13●、ニ",ン享γ弐'b§・1'/1タ・14靴y,1'1"N シン、・・ー;
、j111',1'ー、ニ、,ン'ヲゞ1、、1. O×、'い'エ,1ヨーy '4}ンゞ4新ン44ン1多、、ニ/./1i~、/'., Q ":,y二'フ、,,) L 、ハ＼、、.,、、'L、、ー、、"'、 1 11 、・、 Lι←隠、.'、'ウ/1ξ;"ノンリン、、 xh一づやへ「'ff,il、ogンけづ" 4^Xタノニ1ミミごンリミ七',りこ,・,・' L・",之、<゛、■、、'1、Lコ、11 兆ゞ§戸1丘'气、>ンン戸少りNlwi広,ごンケ1.雇1ゞノ,健七',り"・ー、毛'",t'ご、・→、、 X, L、 1、,、イ' y l'一§4ιk4,・、、r{1'ンノ三1多!・,',1■1",11タ,畴Zj%1二j戸'弓
~凡例'、fyl、、・、、、、ヲ・y、ゾ,ベ・.才、、Cミ、,1多づ1"■1,14.ψル,■4~凡例 0Υ・、yl,__',1^1'Jy＼ψり、、1×'、、.y,二1子三・/■,ψ4カルル1弓
.ー<1》、'ー-1^,、ーー、ー、§ゞ,.・ー・.、、、N、"、.,・《*、,1^,.◆,.ー、ゞ一■、゛＼ゞ゛・ゞゞ、、ー・1,1、,、_,'、<『、、'.い,'、、,' 1]'、W ・" Jジぢゞ心"・§'、N八ゞ・＼ゞS＼、§1ヌ＼＼＼ゞぐ"、・S武1ゞ、ゞ、§ゞミ§§§ミ§リι,"/,'・<『、むーい,'、"'、リ 1ゞ武ヨづJfミ.ゞゞ゛§ゞ11ミ1、N隠ぶ§＼＼、＼§§§卜§、ミゞ＼
"'11、,゛气"'・、.",、ー. 1 fく,,ー・"'。1乍4みヲン,・ニ't"゛町111、、11§1ミ武;§ゞ■、NRミ§ミ§§ゞ凡

§詞11§'1t、1、X絵゛N^、1三ヌ1,1.^"' f"、、、4 '・ン"'汽ご・・、'、イ§註が11.・'1匙11・,般,弓)山,、瓢●が._,L-、.゛1'→瀞".ゞ選辻、,.心、、)翔,ψ松＼ゞ、、、,・.',●・'汾・,,,."(＼゛園ルy1 小ψ一'り,・'i,、1忌,,1!t・イ・,1"?エ＼{1、＼"・>0゛・ゞ'、;きそ雲二ごシ司ルJ'、'イ0・'(式.4戸厶除ゞ・・、、ー,ー・ーム' Y 、、、、.、、.'・・'・、..゛《fl'ヅ1 11・i1卜1-ンず 41,り'予一ケ九1?','＼N、いt-',ー、Lψ、心¥、弌、',・心ti、・・1N§,f卜t一ξずン'1 ,Π'、、、"・;、1＼'、'.1"1"江!JyN.fケブ"'ル"工違・ク1}Υア,'、.、',11 貳＼、予、、>ゞ、ー、、Sト・',1 '.ゞ田途"1 ,,/4.广'一气,・ー、熊、、、Υ>'叫'心、、.・NV'11Wr、_'、乞44r淫
、瓢入、ゞご 1ゞ1/ム'1、、ト 1.イ,リ11 1"巡＼心ι、、,・゛ゞ;t当、NシA、}・、、゛ミ、1三"'^ジ'三、、.才1、X',、NK'遡ゞ§1;ゑ、、、》,才メ"X翠小*;モ論三1

弐"シ、1、 4),、、,"1 'ξ、11・覗Wt二.ー、.f隙ゞtヤ1PN、ゞi、迎1炎イy""浴や゛窯'雌壽!N".1tj■,11"_1Σ1シ~ーノ'、.゛;,ーン,÷、1,幾ξ三二>§＼、1ル捻一、Lゞ戸《y、.、、 1炉兆§1迅二Ly泌翫W久製ヅー'J く＼{、イ"ー、 j'.,、イ子ン'"'4、:'1!11ヤ'戸、い'1;"1.,'NN、・.÷》L多メー1ヤP■》'1、<ー"'、、&§゛§三三二智14y1111三1 'ー" 1,、、シ1,.・'、'三ノ.il".、'i(、、・,>,、1i,,'・・'・'1、・1W.,"、、Rミ^""t1聖11、'、、〒、'Y-f(t逗勇三聖左ンIg11 、、 1fy'・_.・、y/巡N'、1'i'、/?"1,N'●,1'、、XU、Mt、嚇ミニ1S弓、11に;/叉ごバ同fミゞ1訟,左影jyー'1-1fy・、.'ー、イ蕪如、、^、1'i'・/ー,)'Υ、,・1、N,,イ1f"ψ、。《_.r一气ξy＼司ミL§§動・'ヲ1Ξ,・÷N,、＼＼,、カ、入、§N武・町"・"゛n、1Nk゛・ンーf■一N◆ヲ・■ケ1<>1》、'・~k1 紗',゛ゞご'§、iミ〆'.1',,、1、、1N§》fk毛1,才'二◆1ヒ・、'1、-11..八§§、ー^ケ'フ、,ン"',、/
ゞ、ゞゞ、ルJ、,ー,,ゞW{《ー゛・・N'゛ゞ、.訊し'仁、','W.、双瓢一、.'ー・gli丈、「1＼ご、、■,＼,、、,/'ン/、/11,1ゾ1゛1Ni＼N・>、 N ;心11姉一、'1聖卜气"11い气入・にW・'・!,1、/1.,1t11.1、tl"y》1、'、ご,L11)ン'11fミ,~こ1＼ニ,fシ,,・、'

",、ーゞ、§i-ー'、'ゞ,"'ーー,、N・N-ー,,ー.'、・ー＼'、'ー、、JLヌ';ゞ"1/'ー、1气1ぐC"・..,、;、イ、、トミヌ゛、ゞ、、0,t 、.'門゛、'ゞ'゛ゞゞ、司i!ゞ暁ンニン突1茎,',ナ』/・,司/<、、,、'、ナ'・ノ、＼・/ i,ι

邑イく雨、y弓'・,N'ゞ、N鄭1.1、池悪1゛..,.'、§§§而1ゞシ.SOY,ゞ,、、y "、、、Υ"L I、繊.,珂■,ン,ルR゛、小§製1、ヌ.辻、.゛、窪、1'、■N"1N丸マ.、・,レー、1 ●四,,司C ・.、,ブ1管女イ1■、、゛、、k・、1■1入、' N途ゞ'Υ・>＼゛・1§上灸七',,i",'M4π中■ゞ、ゞ、11＼ f＼、。、__L ,/.■、 f'
ー"〒一、会、・ー、ξ● 1>・、,呉ミ》、、》、迦トゞ途ヌす三下÷・、"y,j,、,ど"'ノリ1'1j,'、.'1 '、、、ゞノ,、1 "・,'に三券》Jyfl"N.',ぐ丈ト、气ラτ'イ少いΥハ、tト＼ゞ、.j-・、'ン、・'才、1.ぐy■)K二f、＼お//,4 ,1で1令1,顎W'.,゛、、'111Lミ矧,1戸;途>'、途・、,ノ＼ゞー"・、" 1キ.ト',,ゞ"戸厚'fyのty. L,/'1ご' 1^'イ,・1、..'三弐、・'11次11■十'＼,{1L1さ、、冥11,1・仁旦"、ゞ、、入.、___、ノ" 1S、ミ'、'・・・"^ン'~、ゞ'、,ゞ、1jチニ三ル.'ス.1}予込:1 'L,・'ソ' 1 '1/1、'{
ト,S'、'蕉ゞ,,1くと:フ●^.1)・ 11トニf三".(、・1■ι、、"くN.、贄・ー゛Y、"'_、ー・,',1ず:,,・医だ三^ニ'、~・"ン1'、ン' 1,゛、.、,、,、蔀,レψ.

・N",・.少ちヂご二挺ゞ当・■、1-^ゞN琴ゞ0-り、气寸')1叉.'j_ー/ー',戸、＼{ P、-A →川一

惑く二》*一紅鴎§".、、、■戸iこ＼'＼、、_●^ー..武./
U^1'§燮蔦ミN鄭1、、膨・,太■冷際^1ゞ'入太瓢ハ'《1、,~

'

,

＼

,、、、.ノ
/

位置図

1号弔
§、

ー、、

ツト

.

会
追合Ⅲ

胃、

＼
今回指定区域

1

1

、

1

、

^

、
,

トι

.

」

早

゛
ι

L

气

,
、1

ノ

J

^

冒

.^

'、

゛
゛

＼＼

゛

"

、ヨ

1」
^

"

11辺郡

、

ι・、「コニ.
W

N,"'11,

ー゛

゛

'旦1、

ノ

/

2
縮尺 1 /柁,500

春

^・"、

J

゛

、」

封

、,

雫、

J.、,-1

凡
.
冒

■、

■."コ

r

1

冒

@2012ZENRIN CO,,LTO.

J

.) 、
,゛、.1

、

37 平23情使、算192-1開号

〒=

高■

^

川町j フイ、近

/ーー

、

"_ー^

,、.・ー'、'ー"＼
"十仟脅利＼

水

△新田

市

/

、

1

、、
^

＼
＼

＼

＼
＼

＼

、

、

L

、

島

,

ノ
ノ

ノ

/
一
.

ノ
,

■
.

气

ー
゛

弔

-
r

■
:
.
"

゛

＼
＼

、

蔀
＼

、
、
q

＼)＼
'
f

、

、

＼
、

＼

」
■

i
、

/
ー
ー

土砂搬出事業者

土砂運搬事業者

土砂搬入禁止区域の指定について

下記の区域を、猪名川町土砂等による土地の埋立等を規制
する条例(平成29年猪名川町条例第 16号)第31条第 1項
の規定により、土砂搬入禁止区域に指定しました。

の皆様

指定区域内に土砂を搬入した者は、同条例第39条により

2年以下の懲役又は 100 万円以下の罰金に処する場合があ
ります。

また、法人の代表者又は法人若しくは人の代理人、使用人

その他従業員が、その法人又は人の業務に関し、違反行為を
したときは、行為者のほか、その法人又は人に対しても罰金
刑を科する場合が有ります。

大切なお知らせ

■ゞミ＼＼1・二1'1・.1j,1-やゞーーゞ4 、・,、■,、1■二,,1,ー＼ミミや'ー'1-・'・・心
問合せ先

猪名川町まちづくり部都市政策課
TEL:072-766-8704

令和7年2月19日(猪名川町告示第8号)

1.土砂搬入禁止区域の位置及ぴ区域

猪名川町清水字東畑及び字前谷の区域のうち別図に示す部分

2.土砂搬入禁止区域の面積

4.6へクタール

3.土砂搬入禁止区域の指定の期間

令和7年3月5日から令和7年9月4日まで

4.土砂搬入禁止区域の指定の理由

公示(平成30年猪名川町告示第13号)により指定した区域におい
て、いまだ指定の事由が解消されていないと認めるため。

業務に関し、第 39

を禁止する区域(以下「土砂

土砂とは

0建設工事などにより発生した土、砂、礫、砂利及び二れらが集まったもの
0有価物か無価物かは問いません。そのため、改良土も対象となります

人に対しても各本条の 1金刑科する

猪名川町土砂等による土地の埋立等を規制する条例(平成29年6月23日条例第16号)~抜粋~

(土砂搬入禁止区域の指定)
第 31 条町長は、埋立て等区域(500 平方メートル未満のものを除く。)及ぴその周辺の区域におい

から前条までの違反行為をしたときは、行為者を 1するほか、その法人又は

て土砂埋立て等を継続することにより、人の生命、身又は財産を害するおそれがあると認められ
る場合でって、この条例の目的を達成するため必要があるとき忍めるときは、当該埋立て等区域及

」●

ぴその周辺の区域を、6月を超えない範囲で期間定めて、土砂の
搬入禁止区域という。)として指することができる

2 町長は、前項の規定による指定をしたときは、規則で定めるところにより、その旨を公示するも
のとする。

3 第1項の規定による指定は、前項の規定による公示をもって効力を生ずる。
4 町長は、第 1項の規定による土砂搬入禁止区域の指定の期問が満了する時点において、いまだ指

定の享由がなくなっていないと認めるときは、同項の規定により土砂搬入禁止区域として指定する
ことができる。

5 町長は、第 1 項の規定による指定の準備をするため必要がある場合においては、その職員に、他
人の占有する土地に立ち入り、測量させ、又は調査させることができる。

6 町長は、第 1 項の規定による指定をしたときは、その職員に、他人の占有する土地に立ち入り、
土砂搬入禁止区域であることを明示する措置を講じさせることができる。

7 前2項の規定により他人の占有する土・地に立ち入ろうとする職員は、その身分を示す証明書を携
帯し、関係人に提示しなけれぱならない。

(土砂の搬入の禁止)

第32条何人も、土砂搬入禁止区域に土砂を搬入してはならない。

金に処する

一

(罰則)

第39条次の各号のいずれかに該当する者は、2年以下の懲役又は100万円以下の
第7条、第12条第1項又は第25条第1項の規定に違反して、土砂埋立て等を行った者
偽りその他不正の手段により、第7条の許可、変更許可又は第25条第1項の承認を受けた者
第26条第1項から第4項までの規定による命令に違反Lた者

(4)第32条の定に違反した

(両罰規定)
44条法人の代表者又は法人若しくは人の代理人、使用人その他の従業者が、その法人又は人の

1

1

2

3